
1/3

30. ledna 2023

Pohled ze Spojených států: Pro Rusko nemá smysl
útočit na Ukrajinu. Čas pracuje pro ni

military.pravda.ru/1794816-bolshoe_nastuplenie_na_ukraine

Olga Lebedeva

30.01.2023 09:28 (Aktualizováno: 30.01.2023 10:40)

Mocenské struktury » Ministerstvo obrany

Kyjevští spojenci na obou stranách oceánu si dál lámou hlavu - a oštěpy

-, aby zjistili, proč Moskva stále nepřechází do útoku. Mnoho

předpovědí již bylo učiněno a všechny se ukázaly jako mylné. Obecný

leitmotiv je ale stejný – „nadešel čas na další krok, otázkou je pouze to,

kdy k němu dojde“.

Podle amerického vojenského a politického analytika Helmholtze

Smithe „rovnováha sil favorizuje Rusko“:

https://military.pravda.ru/1794816-bolshoe_nastuplenie_na_ukraine/
https://www.pravda.ru/author/olga_lebedeva/
https://military.pravda.ru/
https://military.pravda.ru/defence/
https://military.pravda.ru/1792105-jadernoe_oruzhie/


2/3

"Moskva nejprve očekávala něco kratšího, méně krvavého a rychlejšího a pravděpodobně ji
překvapil odpor kyjevského režimu a nevybíravá podpora NATO. Byly vyvozeny závěry,
mobilizovány další síly."

Už teď je ale jasné, že bojiště na Ukrajině je součástí světové války, ve které se ti, kdo
ovládají Americké impérium, snaží udržet svou dominanci,“ argumentuje Smith v článku
zveřejněném na portálu A Son of The New American Revolution .

Podle amerického analytika je všem, kromě těch, kteří jsou „uvnitř

propagandistické bubliny NATO“, jasné:

Rusko vítězí jak na bojišti Ukrajiny, tak v širším dějišti operací;

Čas je na straně Moskvy.

Bojiště pro Ukrajinu

Helmholtz Smith připomíná, že hlavním cílem každé války je zničit

sílu nepřítele. Co podle něj Rusko dělá:

"Kyjev je odhodlán vydržet a bojovat proti Bachmutskému masakru a Rusové je docela rádi
nechají udělat - 'dělostřelectvo vítězí a pěchota okupuje' - to je dnešní realita. Ruské
jednotky pomalu, pomalu postupují, kráčejí přes hory." Zhruba před týdnem začaly
ozbrojené síly RF útočit na jiných frontách,“ píše analytik.

Je přesvědčen, že „ten pokrok“ bude pokračovat, dokud se Ukrajina

nezhroutí.

"Mezitím ruské rakety ničí infrastrukturu, kterou Kyjev potřebuje, aby mohl pokračovat ve
válce. Čas a vývoj favorizují Rusko, které nemá žádnou motivaci k žádným velkým
pohybům šípů."

Lži o účinku sankcí se hroutí

Helmholtz Smith ve svém článku poznamenává další důležitý bod, na

kterém skutečně trvá: Moskva nemusí spěchat, aby porazila

Ukrajinu:

rozsáhlé sankce, které měly rozdrtit Rusko, se vrací jako

bumerang zpět na Západ a posilují pozici Moskvy na světové

scéně.

https://sonar21.com/whats-next-by-helmholtz-smith/


3/3

"Máme spoustu titulků jako 'Inflace v Evropě klesá, ale ceny potravin rostou', v Anglii
dochází k úmrtím v důsledku podchlazení. Inflace klesá, protože poptávka klesá a poptávka
klesá, protože společnosti se zastavují kvůli cenám pohonných hmot." .“ Německý PMI
klesl Nikdo (kromě obyvatel bublin NATO) by se neměl divit – uvalili jste sankce na
největšího vývozce energie, největšího vývozce obilí a největšího vývozce potaše, čekali
jste pokles cen? potraviny.

Jednota NATO kolísá spolu s Tureckem, Švédskem a Finskem. Maďarsko oficiálně uznává
utrpení Maďarů na Ukrajině. Uvažuje se o rozdělení Ukrajiny. Macron má podezření, že
USA záměrně oslabují své evropské spojence.

Nepokoje a protesty po celé Evropě

Čím déle to bude trvat, tím budou nepřátelé Ruska slabší. Tak ve velké válce čas a události
favorizují Rusko. Tak proč by šla do útoku a riskovala své lidi?"

Podle vojensko-politického analytika „bude ruské vrchní velení

pokračovat v tom, co dělá, a bude držet zálohu, dokud se nerozhodne,

že nastal čas s tím skoncovat“, tzn.

"Velká ofenzíva ozbrojených sil RF může začít zítra, nebo nemusí nikdy začít."

Přečtěte si také:

Analytici Pentagonu: je čas ukončit konflikt na Ukrajině, pro Spojené

státy už to není ziskové

Žádná zimní ofenzíva nebude – Moskva nezabrání Kyjevu, aby se

zabil

Ukrajinští uprchlíci mohou začít být mobilizováni a posíláni bránit

svou vlast

Pokud chcete dostávat živé komentáře a novinky, vložte

MilitaryPravda do svého informačního toku:

Přihlaste se k odběru našeho kanálu na Yandex.Zen

Přidejte MilitaryPravda do svých zdrojů na Yandex.News nebo

News.Google

Témata Rusko

 

 

https://www.pravda.ru/world/1794424-konflikt_na_ukraine/
https://military.pravda.ru/1792058-zimnee_nastuplenie/
https://www.pravda.ru/world/1791215-ukrainskie_bezhency/
https://zen.yandex.ru/military.pravda.ru
https://zen.yandex.ru/military.pravda.ru
https://news.yandex.ru/index.html?from=rubric&favid=1091
https://news.google.com/publications/CAAqIggKIhxDQklTRHdnTWFnc0tDWEJ5WVhaa1lTNXlkU2dBUAE?oc=3
https://www.pravda.ru/tags/rossiya/

